Rua Fabricio Pedroza, 194, Centro, Fernando Pedroza/RN 59.517-000
CNPJ/MF 01.623.923/0001-62

Telefone (084) 3538-2235  -  e-mail: cmfpedroza@gmail.com

PORTARIA Nº 012/2024, de 20 de março de 2024

Concede diária a servidor que especifica e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Fernando Pedroza, Estado do Rio Grande do

Norte, no uso das atribuições legais e de conformidade com o Decreto nº. 212/2022,

R e s o l v e :

1 – Conceder à Servidor(a) RUAMA HADASSA NUNES DE OLIVEIRA,

Inscrito no CPF/MF sob n° 10******55, ocupante do Cargo de Consultor(a) Geral,

matrícula 100,  ½ (meia diária), valor unitário da diária R$ 630,99 (seiscentos e trinta

reais, e noventa e nove centavos), totalizando o valor a ser pago em R$ 315,49

(trezentos e quinze reais e quarenta e nove centavos) para custear despesas com

alimentação, deslocamento e hospedagem à cidade de Natal/RN, no dia 21 de março

de 2024, para participar de reunião na sede do gabinete do deputado Neilton Diógenes

– PP em anseio de futuras parcerias junto a Câmara Municipal Fernando Pedroza,

discutindo as viabilidades jurídicas dessas relações, que por sua vez, são almejadas

visando a valorização dos trabalhos do legislativo Pedrozense.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Pague-se.

Francimácio Alves Batista
Presidente